
 
Uchwała Nr XIV/107 /2012 

Rady Gminy Świątki 
z dnia  25 kwietnia 2012 roku 

 
w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świątkach. 

 
 

 Na podstawie art. 110 ust. 10 a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo łecznej  

(Dz. U. z 2009 roku, nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 

  o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 ze zm.), art. 10  

 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U.  

Nr 149 poz. 887), art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142 poz. 159 z późn. zm.), § 25 Statutu Gminy Świątki stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr VI/31/2003 Rady Gminy w Świątkach z dnia 30 kwietnia 2003 roku w sprawie 

uchwalania Statutu Gminy Świątki (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

Nr 99 poz. 1356) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

         § 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świątkach stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr XXXVI/229/2010 Rady Gminy Świątki z dnia 9 listopada  2010 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świątkach wprowadza się następujące 

zmiany; 

      1. W § 2  dodaje się pkt 17 o treści: 

     „ 17)  ustawa z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(Dz. U. Nr 149 poz. 887) „ 

2. W § 10  pkt 21 otrzymuje brzmienie: 

     „  21) przygotowanie oceny zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej 

sytuacji społecznej i demograficznej” 

3. W § 10 dodaje się pkt 27 w brzmieniu: 

      „  27) tworzenie gminnego systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie w tym 

powołanie Zespołu Interdyscyplinarnego”. 

4. W § 10 dodaje się pkt 28 w brzmieniu: 

      „  28) podejmowanie działań oraz prowadzenie postępowań w sprawach z zakresu 

wspierania rodziny i pieczy zastępczej”. 

 

 

 

 



 

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

         § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

                                                                          Przewodnicz ący Rady Gminy 

                                                                               (-) Tomasz Szewczyk 

 

 


